
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

5 

22 

33 

124 

19 

Nome 

D'ANGELO STEFANO 

AGLIERI RINELLA GABRIELE 

DI MAJO VINCENZO 

CRACOLICI SALVATORE 

SABELLA MARIO 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

Tempo Migliore 

37.531 

37.984 

39.412 

39.952 

40.209 

Diff 

0.453 

1.881 

2.421 

2.678 

Nel Giro 

2 

3 

2 

3 

5 

Velocità Migliore 

76,737 

75,821 

73,074 

72,087 

71,626 

  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/07/2016 12:45:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4' Prova Camp Reg Citt Sic Kart Alcamo 

60 MINI KART 2015-2021 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:39:28 

Circuito Cittadino Alcamo 0,800 Km. 

31/07/2016 11:50 


